ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ БЕЛОРЕЧЕНСКОГО ГОРОДСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ БЕЛОРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

от №
город Белореченск

О внесении изменений в постановление администрации
Белореченского городского поселения Белореченского

района от 3 февраля 2020 г. № 71 «Об утверждении
Перечня муниципального имущества Белореченского

городского поселения Белореченского района,
свободного от прав третьих лиц (за исключением права

хозяйственного ведения, права оперативного
управления, а также имущественных прав субъектов

малого и среднего предпринимательства),
предназначенного для предоставления во владение и

(или) в пользование на долгосрочной основе субъектам
малого и среднего предпринимательства и

организациям, образующим инфраструктуру поддержки
субъектов малого и среднего предпринимательства»

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с
действующим законодательством, для реализации положения Федерального за
кона от 24 июля 2007 г. № 209 - ФЗ «О развитии малого и среднего предприни
мательства в Российской Федерации», руководствуясь статьей 32 Устава Бело
реченского городского поселения Белореченского района, постановляю:

1. В постановлении администрации Белореченского городского поселе
ния Белореченского района от 3 февраля 2020 г. № 71 «Об утверждении Переч
ня муниципального имущества Белореченского городского поселения Белоре
ченского района, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяй
ственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных
прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного
для предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе
субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образую
щим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринима
тельства» заменить по тексту слова «субъектам малого и среднего предприни
мательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъек
тов малого и среднего предпринимательства» на слова «субъектам малого и
среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру

2

поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, а также физиче
ским лицам не являющимися индивидуальными предпринимателями и приме
няющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход».

2. Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на цачальника

управления экономического развития администрации Белореченского город
ского поселения С.А.Сердюкову.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародова
ния.

/'Az VГлава БелореченсХой^'7//? \
городского посет^ени^»л^^ А.В. Абрамов